АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  31.12.2020

	№ 1458

О внесении изменений в Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Юрьев-Польский район от 20.03.2015 № 262
В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение № 1 «Состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Юрьев-Польский район» к постановлению от 20.03.2015 № 262 «О комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Юрьев-Польский район» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.08.2019 №1177 «О внесении изменений в Приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 20.03.2015 №262».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

	А.А. Трофимов

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
от  31.12.2020  №  1458
СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Юрьев-Польский район
	ФИЛАТОВА
Наталья Владимировна
	- председатель комиссии, начальник управления архитектуры, градостроительства и информатизации администрации МО Юрьев-Польский

	АНТОНОВ
Владимир Николаевич
	- заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации МО Юрьев-Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ

	МАКСИМОВА
Татьяна Михайловна
	- секретарь комиссии, главный специалист управления архитектуры, градостроительства и информатизации администрации МО Юрьев-Польский район»

	Члены комиссии:

	АНИСИМОВ
Сергей Борисович
	- глава администрации муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района (по согласованию)

	БЛИНОВ
Сергей Юрьевич
	- глава администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района (по согласованию)

	РОМАНКЕВИЧ
Оксана Николаевна
	- глава администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района (по согласованию)

	КОРОБЧЕНКО
Евгений Владимирович
	- начальник управления по правовой и административной работе администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	ВОРОПАЕВ
Александр Евгеньевич
	- депутат Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район Владимирской области (по согласованию)

	ИГНАТЬЕВ
Владимир Владимирович
	- начальник отдела надзорной деятельности по Юрьев-Польскому и Кольчугинскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Владимирской области (по согласованию)

	ДОНСКИХ
Вячеслав Владимирович
	- начальник территориального отдела в Юрьев-Польском и в Кольчугинском районах управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Владимирской области (по согласованию)

	КОЗЛОВ
Дмитрий Александрович
	- главный специалист-эксперт отдела архитектурно-, инженерного обеспечения Государственной инспекции по охране объектов культурного наследия администрации Владимирской области (по согласованию)

	ЛУКЬЯНОВА
Вера Александровна
	- начальник отдела охраны окружающей среды муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства Юрьев-Польского района» (по согласованию)

	ПРЫТКОВА
Елена Сергеевна
	- директор муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом Юрьев-Польского района» (по согласованию)

	СОБОЛЕНКО
Павел Иванович
	- директор МКУ «Центр муниципальных услуг администрации МО г. Юрьев-Польский Юрьев-Польского района»